
127/P/2016-1

S M L O U V A  O D Í L O

O

o dodávce stavebních prací / dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. /
/dále jen Smlouva /

Vodorovné dopravní značení na silnicích II. a III. třídy v okrese
v

České Budějovice

číslo smlouvy zhotovitele: 0 0 5 /L I /2 0 16 číslo smlouvy objednatele: I27 /P /2016-1

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10, 370 10 České BudějoviceSídlo:

Zastoupen: Ing. Jan Šticha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

Sprava a údržba silnic 
Jihočeského kraje 

české Budějovice

DHÍI° -  8 -06- 2016
e'l-:
Přiděleno: y

Počet listů/ příloh. Q p fi,
1Č: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002.

Ing. Jan Šticha
Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

.........................

Technický dozor stavebníka (TDS) závodu České Budějovice:

. . . ......................

tel.: 387 021 010

tel.: .................

tel.:..................

C

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: LION -s tavebn í a obchodní společnost, spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 246, 37007 České Budějovice.
Zastoupený: Josef Sihelnik -  jednatel společnosti

tel.: 386 466 857 fax: 386 460 793

IČ: 60827602 DIČ: CZ60827602

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3614

Bankovní spojení: ...................................................... č.ú.: ................... . . .

Zástupce ve věcech smluvních:
Josef Sihelnik

Zástupce ve věcech technických:
Josef Sihelnik 

Odpovědný stavbyvedoucí:
Josef Sihelnik

(dále jen zhotovitel)

tel.: .................

tel.: .................

tel.:.. ...... ...... ....

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1/6



127/P/2016-1

2. Předmět smlouvy

„Vodorovné dopravní značení na silnicích II. a III. třídy v okrese České Budějovice“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány poptávkou ze dne 10.5.2016 a dále oceněnými 
výkazy výměr z nabídky zhotovitele, které jsou přiloženy jako přílohy této SoD.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě a v souladu splatnými normami 
ČR, TP a TKP v platném zněni, především ČSN EN 1436 + AI, ČSN EN 1423, ČSN P ENV 
13459-2, ČSN P ENV 13459-3 a TP 65, 70, 133, 169 kap. 14 TKP .

2.4 Materiál na provedení požadovaného VDZ:

- rozpouštědlová barva LIMBOROUTE K 835 

• dvousložková plastická hmota LIMBOPLAST D 480

Tento materiál je uveden v platném katalogu hmot schváleném Ministerstvem dopravy. Jeho 
certifikáty jsou přiloženy jako příloha této SoD.

2.5 Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6 Zhotovitel je povinen akceptovat případné další požadavky kladené objednatelem na předmět 
plnění.

3. Termín plnění

3.1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou. Plnění Smlouvy je zahájeno dnem jejího podpisu. 
Zhotovitel provede dílo a předá předmět díla objednateli nejpozději do 30.6.2016, který je zároveň 
posledním dnem plnění zhotovitele.

3.2. Dnem splnění závazku zhotovitele k provedení díla je  den předání předmětu díla objednateli a 
podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu díla odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

3.3. Místo plnění díla bude upřesněno při předání místa odpovědným zástupcem objednatele.

3.4. Podmínkou pro splnění závazku zhotovitele k provedení díla je předání předmětu díla. Dnem 
splnění smluvních povinností ze strany objednatele je den následující po dni převodu finanční 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3.5. Řízení dopravy po dobu omezení zajišťuje zhotovitel svým nákladem.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v pl.zněni.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškeiých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla bez DPH 1 152 625,-Kč

DPH 21%

Smluvní cena díla včetně DPH

242 051,- Kč 

1 394 676,-Kč

Výkazy výměr na provedení VDZ jsou uvedeny v příloze této SoD

2 / 6



127/P/2016-1

Skutečná cena díla bude fakturována na základč odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení prací včetně dopravy strojů a zařízení na místo 
plnění a zpět.

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem této 
smlouvy nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
kdatu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté práce, 
potvrzené zástupci obou stran v předávacím protokolu. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanovení zákona 235/2004 Sb. v platném znění. 
Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet 
doručením opravené faktury objednateli.

5.3. Zadavatel je oprávněn neuhradit zhotoviteli 20% z celkového objemu fakturovaných prací 
v případě zjištěných vad a nedodělků, (tyto budou uvolněny po úplném odstranění závad)

6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel je  povinen předat předmět díla a poskytnout potřebnou součinnost zhotoviteli při 
provádění díla.

6.2. Odpovědný zástupce zhotovitele je povinen před zahájením plněni dojednat potřebné podrobnosti 
s odpovědným zástupcem objednatele zejména: protokolárně převzít předmět díla, vystavit 
předávací protokol o předání a převzetí předmětu díla.

6.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání předmětu díla o pracích, které provádí deník prací do 
kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění SoD. Povinnost vést deník 
konči dnem řádného předání a převzetí díla, nebo odstraněním poslední z případných vad a 
nedodělků.

6.4. Zhotovitel je  povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy, dokumenty a nařízení uvedené 
v bodech 2.3. bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají 
předmětu díla. Zhotovitel je povinen pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí 
z postupu předmětu díla či rozhodnutí správních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah a cena 
vícepraci musí být před jejich prováděním odsouhlaseny odpovědným zástupcem objednatele 
formou dodatku ke Smlouvě o dílo.

6.5. Zhotovitel se zavazuje, že bez souhlasu Objednatele nepostoupí předmět plnění této Smlouvy.

6.6. V okamžiku převzetí předmětu díla k provedení smluveného díla se zhotovitel stává ve smyslu 
zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, též původcem odpadů a předcházejí na něj všechny povinnosti 
původce vůči orgánům státní správy v oblasti životného prostředí. Evidenci přepravy 
nebezpečných odpadů a průběžnou evidenci všech vznikajících odpadů vede objednatel na základě 
zhotovitelem vážních lístků. Zhotovitel prohlašuje, že je v organizaci, která má všechny oprávnění

3 / 6



127/P/2016-1

k nakládání s odpady vznikajícími při její Činnosti v rámci smlouvy a zároveň že je  pojištěn pro 
případ jeho odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám.

7. Předání díla

7.1. Zhotovitel je  povinen písemně oznámit objednateli nebo TDS nejpozději 2 pracovní dny předem, 
kdy bude dílo připraveno k odevzdání. TDS je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od 
termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

7.2. Zhotovitel je  povinen připravit k předání veškeré požadované doklady, zápisy a osvědčení, které 
jsou předepsané zákonem, veškeré normy, dokumenty a nařízení uvedené v bodě 2.3. smlouvy. 
O průběhu přejímacího řízení pořídí TDS protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a 
nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud TDS odmítá dílo převzít, je 
povinen uvést do zápisu svoje důvody. TDS má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a 
nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a 
nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je  povinen ve lhůtě 
uvedené v protokole o předání a převzetí díla odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 
do případného rozhodnutí soudu zhotovitel.

7.3. Součástí přejímacího řízení bude předložení dvou souborů fotografií dokumentující průběh 
realizace VDZ na CD nosiči.

8. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

8.1. Zhotovitel je odpovědný za případné vady díla podle ustanovení občanského zákoníku a v souladu 
s touto Smlouvou. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na provedené dílo záruku v délce 12 měsíců 
od okamžiku předáni předmětu díla.

8.2. Objednatel je povinen neprodleně po zajištění vady předmětu díla o této skutečnosti písemně 
uvědomit zhotovitele, v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují, (reklamace 
vady předmětu díla). Lhůta k jejich odstranění se sjednává nejpozději do 15 kalendářních dnů.

8.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci uznává.

9. Odpovědnost za škodu

9.1. K přechodu odpovědnosti za škodu dochází okamžikem předání a převzetí díla na základě podpisu 
příslušného předávacího protokolu. Zhotovitel po dobu realizace Smlouvy, tedy po dobu 
ohraničenou časově protokoly o předání předmětu díla a převzetí díla odpovídá za škodu na věcech, 
které jsou předmětem plnění Smlouvy ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. Zhotovitel 
odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných 
věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

9.2. Zhotovitel odpovídá za škody na předmětu díla v rozsahu daném předávacími protokoly sepsanými 
pří jeho předání podle ustanovení bodu 6.2 této Smlouvy.

10. Sankční ujednání

10.1. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat předmět díla uživateli v termínu dle čl. 3.1. V případě 
nedodržení tohoto termínuje zhotovitel v prodlení a je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení. Pro posouzení 
skutečnosti, že ze strany zhotovitele došlo ke splnění Smlouvy je rozhodující protokol o předání a 
převzetí díla podle bodu 7.2. této Smlouvy.

4 / 6



127/P/2016-1

10.2. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v termínu určeném objednatelem a uvedené 
v zápise o předání, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč, za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. Za prodlení s odstraněním záručních oprav, které nebudou zhotovitelem 
odstraněny do 15 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, činí smluvní pokuta 1.000,- 
Kč za každý kalendářní den prodlení.

10.3. Objednatel je  v prodlení, pokud faktura vystavená zhotovitelem, splňující všechny požadavky 
podle bodu 5.2 článku 5 této Smlouvy, není uhrazena ve lhůtě splatnosti. Objednatel je povinen 
v případě prodlení uhradit zhotoviteli vedle zákonného úroku z prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

10.4. Smluvní strany si sjednaly smluvní pokutu ve výši 30 % ceny plnění uvedené v bodu 4.1. této 
Smlouvy pro případ podstatného porušení Smlouvy ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:

■ nedodržení požadavků ujednaných v čl. 2 .2 ,2 .3  a 7.2

■ nedodržení závazného konečného termínu pro předání předmětu díla objednateli 
podle ustanovení bodu 3.1 této Smlouvy o více jak  15 dnů

10.5. Smluvní pokutu je odpovědná smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost zda 
v důsledku porušení smluvních povinností došlo ke vzniku škody. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčena povinnost zhotovitele k řádnému plnění a dokončení díla.

10.6. Smluvní pokutuje smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 10 dnů po obdržení jejich 
vyúčtování od strany oprávněné.

10.7. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody podle § 2894 a násl. občanského zákoníku.

11. Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy

11.1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva zaniká dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným 
vyrovnáním všech účelně vynaložených a prokázaných nákladů.

11.2. Tato Smlouva zaniká úplným splněním všech smluvních povinností oběma smluvními stranami.

11.3. Smlouva zaniká rovněž jednostranným odstoupením od Smlouvy v případě jejího porušení 
podstatným způsobem, účinky odstoupení nastávají následujícím dnem po doručení písemného 
oznámení o odstoupení. Podstatným porušením Smlouvy umožňující odstoupení od Smlouvy ze 
strany objednatele se rozumí porušení povinností zhotovitele uvedené v bodu 10.4. Smlouvy. 
Odstoupení od Smlouvy nevylučuje vymáhání náhrady vzniklé Škody a současné uplatnění 
smluvních pokut.

12. Závěrečná ustanoveni

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

12.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 127/P/2016 a nabídka zhotovitele 
ze dne 17.5.2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

12.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává 
a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za

5 / 6



127/P/2016-1

účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s 
touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

12.5. Tato smlouva o dílo je  sepsána ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

12.6. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

Příloha - Výkazy výměr zhotovitele pro část 1 - okres Č. Budějovice -  rozpouštědlová barva + plast 

Příloha -  Kontrolní zkušební plán

Příloha -  Certifikáty nabídnutého materiálu na provedení VDZ

České Budějovice dne: - 8 -06- 2016 České Budějovice dne: 6.6.2016

.............................
...............................

. . .



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (děleni na úseky, technologie, přehledni situace)

závod České Budéjovice

příloha 1 .1 1IVodorovné dopravni značeni - výkaz výměr k oceněni - barva

č. silnice od ata. 
popis

do sta. 
poptá

délka
úseku
(kml

množství
<m)

MJ popis VOZ Jednotková
cena

celková
cena

11014538

16,535 17,206

0 671

...... bm ttfedovl a vod/d tin  125 mm c balctinou - obnova (jednotí. barva) V1a,V2a V2b ........... B 045 Kč

kf sMK 
O Nedbala

kf s 111/14322 
(plus 100 m)

...... bm vodicí čára 250 mm s balolmou - obnova (jednosložkové barva)V4 .............. 4 648 KČ
.... m2 ploiné V02 s balotinou - obnova (jednosložkové barva)V9a ................ 4 565 Kč
.... m5 plofené VDZ s balolinou - obnova (jednosložková barva) V 5 ................ 2 356 Kč

....... m2 ploiné VDZ e balotinou - obrova (jedncsiiaiková barva) V7a ................. 11 706 Kč
......... m2 ploiné VDZ s balotinou • obnova (jednosložková barva)V13 ................ 24 370 Kč

.. ks ploiné VDZ 5 balobnou obnova (jednosložková barva) V20 ................ 1 17B Kč
silnice IIJ/14539 VDZ celkem 66 868 Kč

111/14322

0,260 2.100

1,840

...... bm středová a vodid Cárá 125 mm i balotinou - obnova {jednost, barva) Vla.V2a,V2b ............ 5 078 Kč

kf s MK 
K Fleischman 

na

kf sMK 
M Horákové

...... bm vodic! ii 260 mm s ba olinou - obnova (jednosložkové barva)V4 .............. 4 617 Kč
....... m 7 ploiné VDZ * balotinou obnova (jednosložková barva }V9a ................ 1 646 Kč
....... m2 plošná VDZ * balobnou obrova (jednosložková barva)V13 ................ 3 460 KČ

.. m2 ploiné VDZ s balotinou obnova (jednosložkové barva)VS ................ 442 Kč
.... m2 plošné VDZ s balobnou - obnova (jednosložková barva) V7a ................ 5154 Kč

pilnice 111/14322 VDZ celkem 2D 297 Kč

II/634

0,090 1.050

0 960

...... bm ftfedová a vodicí tán 125 mm s balotinou - obnov» (jednotí. barva) V1a,V2a,V2b ............ 5 766 Kč

kf s MK k 
učillitl kf Hochtiel

......... bm vodící Cáre 250 mm s balotinou - obnova (jednosložková barva)V4 .............. 21 2B4KČ
.. m* ploiné VDZ s baloUnou - obnova (jednosložková barva)V9a ................ 1 325 KČ

.... m2 ploiné VDZ s balobnou - obnova -jednosložková barva)V13 ................ 13 105 Kč

..... ploiné VDZ s balotinou - obnova (jednosložková barva)V5 ................ 221 Kč
allnlce 11/634 VDZ celkem 41 701 Kč

II/634

1,280 2 850

1,570

......... bm Si/edová a vodici Cárá 125 mm > baldhou * obnova (jednotí. barva) V1a.V2i.V2B ............ 13 671 KČ

kfHocWiet konec ČB

........ bm vodici čára 250 mm s balotinou - obnova (jednosložkové barva)V4 .............. 40 847 Kč
.. m2 ploiné VDZ s balotinou - obnova (jednosložková barva)VBa ................ 1 031 Kč

...... m2 ploiné VDZ s balotinou - obnova {jednosložková barva)V13 ................ 33 573 Kč
.... m2 plošná VDZ i balotinou - obnova (jednosložková barva)V5 ................ 1 914 Kč
.... m2 ploiné VDZ s balotinou ■ obnova (jednosložková barva) V7a ................ 13 547 Kč

.. m2 ploiné VDZ > balotinou - obnova (jednosložkové barva) VIS ................ 736 Kč
allnlce II/634 VDZ celkem 105 319 Kč

111/0341
12,550 13,032

0,462
......... bm stffldová a vodici éára 125 mm s balobnou - obnova (jednou, barva) Via.V2a.V2b ........... 10 974 Kč

kf s II/634 Parmaservls
plus cca 100 m

.. m1 ploiné VDZ ■ balotinou - obnova (jednosložková barva)V5 ................ 295 Kč

allnlcs 111/0341 VDZ celkem 11 269 Kč

111/16529
12,550 13,032

0,482
......... bm středová a vodici Cárá 125 mm t balotinou - obnova (jednotí, barva) Vla.V2a.V2b ........... 16 554 Kč

začátek ČB M s III/003S4
...... bm vodící čára 250 mm % balotinou - obnova (jednosložková barva)V4 ............... 3 067 Kč
.... m2 ploiné VDZ s balobnou obnova (jednosložkové barva)Vl 3 ................ 1 914 Kč

silnice III/1S52B VDZ celkem 21 636 Kč

III/DD354

0,880 3,280

2,400

......... bm středová a vodici čára 125 mm a babbnoo- obnova (jednotí barva) V1a.V2a.V2b ........... 21 297 Kč

křs 111/15529 konec ČB

...... bm vodici čára 250 mm s balolmou • obnova (jednosložkové barva)V4 .............. 10 799 Kč
.... bm vodicí čára 250 mm s balotinou - zřízeni (jednosložková barva)V4 ............... 868 Kč

....... m2 ploiné VDZ s balotinou obnova (jednosložková barvajVBa ................ 3 755 Kč
.... m3 ploiné VDZ s balotinou obnova (jednosložková barva)Vl3 ................ 11 191 Kč

....... m2 ploiné VDZ s balotinou - obnova (jednosložková barva)V5 ................ 2 430 Kč
...... m2 ploiné VDZ s balotinou obnova (jednosložková barva) V7a ................ 30 186 KČ

.. Ks zastávka MHD vtnápt* 2xBUS (llurtá provedení) - obnova (jednotí.barva) VI 1a .................. 1 425 Kč
.... ks cyklopiktogram • obnova V20 ................ 13 400 Kč

silnice III/00354 VDZ celkem 95 350 Kč
CELKEM 362 338 Kč

,
[celkem s DPH 428 329 Kč

termín raalliace: 
délka realizace; 
TOS;

Poznámka:

r2Q16
20 kalendářních dnu 
............................................



(1)
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje i **ké Budíjoviu

________Podrobný popis akce (džlení na úseky, technologie, přehledná situace)
IVodorovné dopravní značeni - výkaz vymér k oceněni - plast pWoh«t.i |

fi. silníce od »ti, 
popis

do stí, 
popis

délka 
u m  ku 
(km)

množství
<m) MJ popis VDZ jednotková

cena
celková cena

11/157

49-150 £1.274 ......... bm títoftvě ¡**a 12£ rrm t balctruu - střevu preítowy p'« 1 r eírjfcsi'V?S Via ............... ...............

Pohůrka kř UI/14611

......... bm vodicí fiim 250 mm s bal olinou - obnova (profitovaný plast nazvuíialVá .............. 231 074 Kč

.. m: pioiné VDZ s batotnou - obnova (dvcustožkevý štěrkový plastjVE ................ 2 727 Kč

1 624 .... m* ptoioé VDZ s ba letnou * obnova (profitovaný piasl nezvuJiií) V7a ................ 21 888 Kč

.... rrr piciné VDZ > ba letnou - obnova (dvousložkový štěrkový plast j V I3 ................ 10 617 Kč

.... m7 pieiné VDZ ■ bála Lnou - obnově (dvousložkový štěrkový p‘a$l)Vfi ................ 1 763 Kč

.... m2 zastávka MHO ví nápis 2 x  BUS{ žluté provedení > - obnsva idvout îkovy štěrkový 
plast) celkem 6 zastávek -v ila ................ 25 137 Kč

Klinice 11/157 VDZ celkem MB 765 Kč

IIL'14639

15.605 16 535 ........ bm sťedav* tán 125 mír. s bMicmou- ofinova (potto-vírty platí rervuSiiiVla Via Vit ............... 55 480 Kč

k oMéj kísMK 
O Nedbala

0 530

...... bm vodici čára 250 mm i  batotnou - obnova (profitovaný plast nazvu Čjd)'-.'4 .............. 36 547 Kč
.... mr pioiné VDZ i  batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový pt*si)VBa ................ 9 348 Kč

.... m: ptoiné VDZ s batotnou - obnova (dvoutícikový štěrkový ptotí)V9c ................ 13 633 Kč

.... m2 pioiné VDZ i  batotnou • obnova (dvousložkový štěrkový piasl) "SLZA" ................ 6232 Kt

.... m: pioiné VDZ s batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový plactJV 13 ................ 13517Kč

.... m7 pialré VDZ s batotnou - obnova (profitovaný piasl nezvuíicT V7i ................. 8 550 Kč

....... m? plalrá VDZ t batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový piast)Vl5 ................ 8 374 Kč

...... m2 prcir* VDZ* fcafctnou - ctoova IdvoutíSŽtóvý Kěfkwý ptest iV12a Žluté prveaen ................. 4 479 Kč

.... m2 zastávka MHD ví nápis 2* BUS( itote provodění) - obnoví ;dvousuikovy siěrkovy 
plasty celkem 4 zastávky -VI 1a ................ 30 723 Kč

ellnlce 111/11539 VDZ etikem 153 583 Kt

111/14322

0 000 0.260 ...... bm KírtSvi ia*ai 1J5 nn i  fcaJssnou - obnova (proIVcvs-ý pitó nfZvyteijVI* VTa VTE .............. 0 2 04 Kč

kř M1/14539 kt  s MK
K Fleischmarvna

0 250

.... bm vodící čita 250 mm > balotinou - obnova (profitovaný plast nazvu .............. 971Kč

.. ks ptotné VD2 ■ batotnou - ífcnov* (artuiteíkový štěrkový platí; 411 (výffca 5̂ 1 ..................... 14 250 Kt

....... m2 plotně VDZ s batotnou - obnova (profitovaný plast nezvu či d) V7a ............... 14 535 Kč

.... m2 zastávka MHD ví nápis 2* BU5( žluté provedeni J - obnova idvoustoikovy štěrkový 
plast)celkem 1 zastávka »Vila ................ 6 983 Kč

Silnici 1)1/14322 VDZ celkem 45 C22 Kí

111/15629

12010 12 £50 .... bm tťedevě ÍAi 125 rrm ■ ta-címou - cfcwi (profitovaný plaší ntrvulidřVlj V2* V2b .............. 1 520 Kč

Í.2ČB ŽP íb
0 540

.... tm vodici č in 250 mm s balotinou * obnova (profitovaný plast mxvu4íl/íV4 .............. 4 300 Kč

.. m: pioiné VDZ * batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový p!*it)V5 ................ 2 727 Kč

.... m7 pioiné VDZ • batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový pla*t)V16 ................ 16 359 Kč

.... m! pioiné VDZ s batotnou - obnova (profitovaný plast nervučicí) V7a ................ 7 866 Kč

.... m2 zastávka MHD včnáp«* 2x ĎU5( itoté provedeni) obnova ;dvou*fcŽkDvý štěrkový 
piití} calkem 2 zastávky - V1 ta ................ 11 172 Kč

•llnlce 111/15529 VOZ celkem 43 943 Kč

I1/634

1 050 | 1280 ...... bm tťedsvá Pán 125 mm s baletmou - obrova((vohovaný putí nezvu£Jd;Vlá Vd̂ TidlC ............... 16 454 Kč

k' Hocftíiel
0 230

...... bm vadící čára 253 mm s baloláiou • obnova (profitovaný plast nezvu£ioT-V4 .............. 45 563 Kč

...... m2 pioiné VDZ s batotnou * obnova (drousležkový siěrkový plast: V9a ................ 7 595 KČ

........ tr č pioint VDZ s batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový ptost}V13 ................ 43 043 Kč

.. m* pioiné VDZ s batotnou - obnova (dvousložkový štěrkový plaší)VS ................ 2 727 Kč

.... m1 pioiné VDZ s batotnou • obnova (profitovaný plast nezvuíio) V7a ................ 6 843 Kč

.... m2 zastávka MHD vč.nipi* 2x BUS( ilulé provedení) obnova dvogscjikpvý štěrkový 
piasl] celkem 2 zastávky > VI 1a ................. 15 362 Kč

•inycell/EMVnz celkem 137 G50 Kč

IUB34

0 055 0 090 ...... bm Tedovi Sára 125 m«r-1 laťanou - aoneva prohoviny pátí n«rnjítd;V,s Via V2C ............... 5 018 Kč

*f 5 t/34 k g kř s MK k učjliěij
0 035

...... bm p-Edid dán 250 mm i  batoUnau - obnoví (profitovaný plast rezvu£Ící)V4 .............. 13 662 Kč

....... ítT pioiné VDZ s batotncL - obnova (profitovaný piasl nezvutid) V7a ................ 4 959 Kč

....... m2 zastavka MHD ví nipts 2i BUS( žluté provedeni) - obnova (drouslcikový slěrkcvy 
^ast) celkem 2 zastávky * VI 1a ................ 17 456 Kč

Klliéce II/634 VDZ celkem 41 093 Kč

C E L K E M 800 207 Kč
MB 347 Kč

Poznámka:
‘ Uvedený rczsah prac je předpakJádany pro zadáni výběrového řízení fakturováno tude iwiffliřtvi die MsouhiaBenŘho množství 

(nutno odsouhlasí! s potvrdit TDI ve stavebnin- deníku a v předávasím pfatckfilLi)
’ Práte budou prováděny v souladu s příslušnými TKF (Technickým kvalitativními poomlnkaT 

Kontaktn oseta p ........................... ....................



o o
LION-stavební a obchodní společnost,spol. s r.o. Lidická 246,37007 České Budějovice

KONTROLNÍ a  z k u š e b n í  p l á n
TP vodorovné dopravní značeni

str 1

Akce Realizace vodorovného dopravního značeni na silnicích II a III. třídy na územi Jihočeského kraje,okres České Budějovice

Pověřený pracovník ............................

Pořč Předmět
vlastnost

Četnost Postup Kritérium Záznam Odpovědnos 
za provedeni

Informace
pro

Poznámky

i Převzetí dodávek hmot každá dodávka posouzení shody 
ob|ed .dodávky a 

dod listu

shoda dodávky a 
dod listu s objedn

pp

2 Geometrická přesnot ía r
- délka

- šířka

3 měřeni 

méřenl/1000 m

měřeni metrem odchylka od předep
sané
- délky +/- 200 mm

- šířky +/- 10 mm

pp

3 Vychýleni osy VDZ 3 měření 

na 1000 m

měřeni pásmem Odchýleni od osy 

nejvýše 150 mm 
na 100 m

pp

4 Geometr přesnost p loí značeni 1* zakázka měřeni pásmem vízuelně dle ČSN EN 1436.TP 70 pp

5 Tvary VDZ 1x zakázka vizuelně dle ČSN EN 1436.TP 70 pp

6 Umístěni VDZ na vozovce ix  zakázka podle pokynu dle ČSN EN 1436.TP 70

Schválil: Sihelník Josef

■ stavební a obchodní
L y A v JM  1  společnost, spol. s r.o 
Lidická 246, 370 07 Č. Budějovice 
IČO 608 27 602 DIČ CZ60827602 

Tel./fax 3GG460 793



o o
LIO N-stavební a obchodní společnost,spol. s r.o. Lidická 246,37007 Česká Budějovice

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN
TP vodorovné dopravní značení

str2

A k c e  SÚS Jčk Vodorovné dopravn í zn ačen i v provedeni plast na sil.1l a III. třidy v  okrese ¿ .B udějovice P ověřený pracovn ik :H loušková  Zdeňka

Pořč Předmět
vlastnost

Četnost Postup Kritérium Záznam Odpovědnost 
za provedení

Informace
pro

Poznámky

7 Výstupní kontrola a 
uvolnění do provozu

po provedeni 

VDZ
celková

prohlídka
shoda 5 projektem,s 
pokyny přlpravy.zakázky 

S TP 133,TP 70,ČSN EN 1436

/

pp

I stavební a obchodní
1 společnost, spol. s r.o 

Udická 246, 370 07 6, Budějovice 
ICO 608 27 602 DIČ CZ60827602 

Tel./ tax: Coo ,60  793



o

sir 1
LION-stavební a obchodní společnost,spol. s r.o. Lidická 246,37007 České Budějovice

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN
TP vodorovné dopravní značeni

A kce SÚS Jčk Vodorovné dopravn í zn ačen i v  provedení p last na s il.II a III. třídy v okrese Č.Budějovíce Pověřený pracovník Hloušková Zdeňka

Poř č Předmět
vlastnost

Četnost Postup Kritérium Záznam Odpovědnos 
za provedeni

Informace
pro

Poznámky

t Převzetí dodávek hmol každá dodávka posouzení shody shoda dodávky a
objed .dodávky a dod listu s objedn.
dod listu p p

2 Geometrická pfesnot čar 3 měřen) měřeni metrem odchylka od předep-
délka méfenf/1000 m saně
šířka - délky +/- 200 mm

- š tiky+/- 10 mm pp

3 Vychýleni osy VDZ 3 měřeni měření pásmem Odchýleni od osy
na 1000 m nejvýše 150 mm

na 100 m pp

4 Geometr.přesnosl ploš značení 1x zakázka měřeni pásmem vizuelné dle ČSN EN 1436.TP70 pp

5 Tvary VDZ 1x zakázka vizuelné dle ČSN EN 1436.TP 70 p p

6 Umisténi VDZ na vozovce 1x zakázka podle pokynu dle ČSN EN 1436,TP 70 pp

L í O J V  stavební a obchodní
1 1 sP°,eC"°st. spol. S r.o

IČO 606 27 602* D tó ^ Z 6 0 ^ % o f  
re j,  *ax: ^60 793



o o
U O N -stavební a obchodní spole£nost,spoí. s r.o. Lidická 246,37007 České Budějovice

KONTROLNÍ a  z k u š e b n í  p l á n
TP vodorovné dopravnf značení

Akce.Realizace vodorovného dopravního značeni na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje okres České Budějovice

str 2

Pověřený pracovn ík H loušková Zdeňka



N / r  HOFMAN s.x.o.
Vše pro bezpečnější silnice

■~s\

A u t o r i z o v a n á  o s o b a  č. 2 0 8

S I L N I Č N Í  V Ý V O J  ■ Z D Z  s p o I. s r. o.
Jílkova 76, (i 15 00 Brno, Čcslii republiku 

Ru/hoflnult o HtJlori/Jttf £ 33/7Q06 xk dne 31 í f20O6

■» * v

'■* - VF, i“. ...
< ' - 7 7 -

í ' ':vtv-

CERTIFIKÁT VÝROBKU 
208/C5/2014/5,1 ;;

* 1 ■■ ■ ■ • ř ' '  ̂ . f i*. ■H ,,p vv  t. r j v  * i
V šuOJedu š ustanovením § 5 odsl, 2 nařízeni v)$dy í, 16^/2002 Sb., kterým id stanoVÍ technickť 

, požadavky na vybrané, stavební výrobky, ve zněni náři^ei^i vjády ft 3.12/2005 |5bu apipjizovafiá, 
'.wpbú pólvTzuje,le u^tuvebniho výrobku: ^   ̂ >1 ř f

i l ir ív a f  znnkeritMoleriíl pro m alé vodprovné dopřával znaveni;

L1MBOROUTE K83§
í  ' /  » •'.* v

i . ’ ;r , .+!*. - 7 • i■4*, ’ >'1 ■ "V

typ: KorpouštCdlovi barva blU
.materiály na dodnttinv posvp; Swareoflct lUÍMřOO T l4  G20j SoJjdPJus 106-800 T14TyB0 - j
■-1' v  ' •• -.■‘ V.. ' > ř \ r \  -./.i'.:

VýrnhfA' Swnrfn l.ímhm-ger 1 
Robert-Bosch-Štr. 17

• ■ . ■■v-’*-- V ; : 'i : ř f  ’ rf ■*'> . * r  j  Y *  v
■ ■ i '', i - v- i
-1 Jirlífnhrjlc GmbH . * ■ ‘

______________T  •• V í-í'C ;K 'ív 'f
D-,65582 Die?. Gemjaný V  1'  , V -I-
1Č: 113862412 . . , . * ;i.’ ; 7 7 7  7  J í  >  '

j , i , -i4- ; ‘ • " v - .í + ■ .vf U»..í.y ,
,, Místo výroby: Swurcó LimbiirgcrLackfabrik GnjbH - ýr-., ~ , ň ř a .- Yi >

» .v RobcřinBosd)*Su. 17 • í i<Ý
’■ : ’ . r' • D-65582 Dicz,OcrimůiyV • 7 -  v V ’ r•• v ívř,-*--1?-

plězkóuiWila' podklady přédlptení výrobcem; provedla{podátcibi kkw$ku..týpú >^Í^:ná\VMrfcVl[ i* *•
■ p65óuditá': !>sltm řízeni t^roby ,a zjistili, 4c; uyedíňý rvý.[bbék* >pK>vijé ip̂ Xeděvlcy; ¿7
technickým osvčdícnim, Icfcrt sopviscjl se základními potadayky.bvcdénýipi ye gtáyebrijrii tocTinJpkým. 
osvfidácni i. S 4,1/2013 vyďwiém dne 2S.6.20Í3 a dodatku 1 .1 rcdAp 30,020i3. ' í  7
Auioriwvtmú 
zsbcřpci

"Nedílnou »íittiU  tóhoto ceriifikélu jé  protokol e. P S;i/20Í4; zc dne 7 Ď14, ;láhrý p^abiQé'zívbrj^-y'  
zjiíťéyínl, 6\éřo\árií £ 'výsledky zjtouíek a základní popili ceitifikovBiuHio yýrobkp’i{ěíbýtt(ý.'^'jtÚ)’ 

'idcnllRkaci. ' ’ ' * ' ' 7 \ í '  >'>} t * /
Tcnjc ce/lillkát zůstává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené ve stavebniny:teckDlpkt«, r. 
osvWýwil, np která byl u ve don odkaz, nol>o výrobní podmínky v míř{ výroby Ci [
sýnKni nězm t̂i . 7  • ■ ’r/v . '  * r^ -šý?

li výrobku ‘¿ďpoyldajl 
uyedénélio nářizenl vlády.' Pokud autoři;
tcnin peří fikái

jwdle ustánovfni Í5 ( baii;^  ýýíc

VPrní, dnu 10.4.2014 Podpis oprůvníné!);i zásiypcc AO

ÚNMZ

HIT HOFMAN, a. r. o.
Pražská 333
CZ-252 44 Psóry

IČ :46536539 
DIČ: CZ46536539 

MS’ Praha/C/19115
www.hil-hof man. tz

E-mail hil@hit-hotman.cz
Tel. +420 241 029 960
Fax +420 241 941 492

http://www.hil-hof
mailto:hil@hit-hotman.cz


ř / ř f  HOFMANs.x.o.
Vše pro bezpečnější silnice

PROHLÁŠENÍ č.: BA-10-2014

Dodavatel prohlašuje a potvrzuje na svou výlučnou odpovědnost, že pro uvedený stanovený výrobek bylo 
provedeno posouzení shody vlastnosti s požadavky technických předpisů.

Dodavatel: H IT  HOFM AN,s.r.o.
Pražská 333 
25244 Psáry
IČO: 48536539; DIČ:CZ48536539; MS: Praha/C/19115

Stavební výrobek:
LIMBOROUTE K 835
Rozpouštědlová barva bílá pouze s dodatečným posypem

Výrobce: SWARCO LIMBURGER LACKFABRIK GmbH
Robert-Bosch-Strasse 17 
D-65582 Diez, Německo

Výrobek určen pro:
Materiál pro trvalé vodorovné dopravní značeni na pozemnfch komunikacích.

Použitý způsob posouzeni shody:
Posouzení shody bylo provedeno podle E N 1436 a E N 12802.

Autorizovaná osoba: Silniční vývoj ZDZ spol. s r. o. AO Č. 208
Jílkova 76 
615 00 Brno

Identifikační údaje dokladů o posouzeni shody vydané AO i .  Z 08:
1. Certifikát výrobku Č.208/C5/2014/5.1 ze dne 10.4.2014

Dodavatel potvrzuje, že vlastnosti výrobku splňují základní požadavky podle EN 1436 a EN 12802, že výrobek je 
za podmínek obvyklého, výrobcem určeného použití bezpečný a že přijal opatřeni, kterými zabezpečuje shodu 
všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky.

V Psárech, dne 11.4.2014

HIT HOFMAN, s. r. o .

Pražská 333
CZ-252 44 Psáry

IČ 48536539 
DIČ: CZ48536539 

MS Praha/Cn9l1S
www.hil-hofman cz

E-mail hit@hil-ho(man cz
Tel -*420 241 029 950
Fax +420 241 941 492

http://www.hil-hofman


Výstražná světelná zarizerr a bezpečnostní systémy na pozemních kom unlkacch 
Barva a balolina pro vodorovné dopravní značení

H I T  HOFMAN s , r. o ,
Technické středisko

Zkušebna pro povrchovou techniku při 
Ústavu HBLVA chemického průmyslu 

1170 Wien, Rosensteingase 79

POTVRZENÍ O SHODĚ

1628-CPD -  0001

V souladu se Směrnicí 89/106/EEC Rady Evropských společenství ze dne 21. prosince 
1988 o sbližování zákonů, vyhlášek a administrativních nařízení členských států pro 
stavební výrobky (Construction Products Directive -  CPD) pozměněné Směrnicí 
93/68/EEC Rady Evropských společenství ze dne 22. července 1993 potvrzujeme, že 
stavební výrobek

CE
1628

Balotina

Granulometrické parametry:

70 -  300
homl normální síto 75 sto [pm] 600 300 180 106 75
dolní normální sto 500 kumu afivni zachvcanl sítem (hmotnostní %! 0-2 0-10 30-70 65-100 95

100 - 600
homl normální sHo 106 sfto [pm] 650 600 425 250 150 106
dolní normální clo 650 KunulBtrml zachyceni (hmotnostní 0-2 0-10 15-55 55-95 70-100 95-100

125-250
horní normální Gito 125 síto h-iml 710 500 300 212 125
dolní normální Eto 710 kimuiaivnf zachyceni stem (hmotnostní

jy _______________________
0-2 D-10 40-75 B5-10D 95-100

200-800
haml normální síto 212 stoJpm| 100D BSD 50D 300 212
dolní normální Eto 1000 kumulativní zachyceni sítem (hmotnostní

______________________
0-2 0-10 20-60 60-95 95-1 DO

SWARCOLUX 20 typ 1
horní normální síto 212 sRo [um] 1000 650 SOD 300 212
dolní normální Eto 1000 kumdalivnl zachyceni Eltem (hmotnostní

iíl______________________
0-2 0-10 20-60 60-90 95-100

SWARCO LUX 210 typ V
horní
normální sito

106 Eto (pm) 2360 2000 1400 100 650 500 300 1BD 106

dolní
normální eRo

2360 kumulativní 
zachyceni 
(hmotnostní “,il

0-2 0-10 5-20 15-45 30-60 40-75 65-90 60-100 95-100

SWARCOLUX 50 typ
homl normální sfto 212 síto [um] 1000 850 500 300 212
dální normální sfto 1000 kumulativní zachyceni sítem (hmotnostní

j y ______________________
0-2 0-10 20-60 60-90 95-100

SWARCOLUX 50 b/ p I
homl normální Elto 212 Elto luml 1180 1000 850 600 300 212
dolní normální sto 1160 kumulativní zachyceni stem (hmotnostní

%)
0-2 0-10 10-30 40-70 70-90 95-100

SWARCOLUX 50 typ lil
homl normální silo 212 Elto [pm] 1700 1400 1000 650 500 300 212
dolní normální Eto 1700 kumulativní zachyceni stem (hmoinostnl 

W
0-2 0-10 1541 25-65 60-90 70-95 95-100

H I T HOFMAN S. R. O.
Pražská 333
CZ-252 44 Psáry

E-ma i. hl@hl-hofman.cz 
www.ht-bofman.cz

TeL. *420 !2A'. 940 190
Fax. +4201 241 940 193

mailto:hl@hl-hofman.cz
http://www.ht-bofman.cz


H I T  HOFMAN S. X,o.
Vše pro bezpečnější silnice

r r

A u I o r  i z o v u n i i  o s u h a č. 2 0 8

S I L N I Č N Í  V Ý V O J  - Z D Z s po  I. s r. o. 
Jílkůvu 76, 615 (X) Brno, Česká republiku 

Rozhodnuli o autorizaci č 31/2006 ze dne 31 i! 2006

CERTIFIKÁT VÝROBKU
2 08 /C 5 /2 012/16.1

V souladu v ustanovením § 5 ixlst 2 nařízení vlády C, 163/2002 Sb., kterým se stunovi technické 
po^adtuhy na vybrané stavební výrobky, ve zntni hnfizenl vlády t. 312/2005 Sb., autorizovaná 
osobu polvr/ujc. íc  u stuvebnlho výrobku

M ateriá l pru Irvnlé vodorovně doprnvni /nuceni

LIMBO PLAST D480
typ DvousluJ.kuvú pln.vtickú hmotu nanášené za studen» barvy b ili 

pro provedeni strukturální, typ [I

materiál iih dodatečný posyp Swarcollex 200-8U0Tlfl

Vyrubte Sw ureo L iru b u rg c r l.u c k fu b r ik  G m liH
Kobcn-Bosch-Str. 17 
13-1)5582 Dicz, Germany 
I Č : 113862412

Místu výroby: Svvarco Liruburgcr Luckfabrik Gmbl!
Roben-Bosch-Str 17 
D-65582 Dicz, Ucmtanv

přezkoumala podktadt předložené výrobcem, provedla poCiteínl zkoušku typu výrobku na vzorku 
posoudila systém řízeni výroby a zjistila, Je uvedený výrobek splňuje požadavky stinovent stsvébnitn 
technickým osvědčením, které souvisejí se základnitpi požadavky dvedbpýrrii ve SÚyctbniili, toýhhJdírnJ 
usvědčeni t. S 12.1/2012 vydaném dne 20 6 2012 a dodatku č I ze dne 2J.9.2013
Anton/uv,tmi usuba zjistila, že systém fizeiti výroby odpovídá příslušné letbuické dokumentaci o 
/abe/|a'čuje. aby vyrobky uváděné na trh splňovaly požadavky stanovené shora uvedeným stavebním 
technickým osvědčením a odpos idalv technické dokumeniaci podle § 4 ndsl 3
Nedílnou součásti tohoto certifikátu je protokol č I’ 16 1/2012, ze dne 18 102012 a dodatek č 1 ve dne 
25 V.2013. kieré obsahují závěry zjišťování, ověřováni a výsledky zkoušek n základní popis certifikovaného 
výrobku tie/byiný pro jeho identifikaci
Terno certifikát zůsuivn v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené yc stavebním technickém 
osvědčeni na které byl uveden odkaz nebo výrobní podmínky v místě výroby ř i systém řízeni výroby 
v yn i/u ř nezničili

jn fis lcú dohled nad I-údiiýnt rurigovnuitr systému řízem 
.výroby, provádí je jich zkoušky u | to sužuje, zda 

.jČvsvčdčenl podle ustanoveni §5 udst 4 výše 
VJÍJii\nedostatky. Je oprávněnu zrušit nebo změnit

Autorizovánu osolili prmudí nepucně jedenkrát za 
v vruby v miste vyroby. odebírá vzorky vy 
viusinosli výrobku odpovídají SlxivebnyftéQi,- 
uvedeného nařízeni vlády. Pokud uul(.)rgpjíi|j 
telilo ceailikát

V Unit, dne 25 5> 2tí I j

HIT HOFMAN, •. r. o.
Pražská 333
CZ-252 44 Psóry

IČ :48536539 
DIČ: C248536539 

MS Praha/C/19115
www.hil-hotman C2

E-mail hit@hit-hofmBnxz
Tel *420 241 029 960
Fax +4 2 0 24 1 94 1 492

http://www.hil-hotman


H I T  HOFMAN s, a. o.
Vše pro bezpečnější silnice

PROHLÁŠENÍ č.: BA-12-2014

Dodavatel prohlašuje a potvrzuje na svou výlučnou odpovědnost, že pro uvedený stanovený výrobek bylo 
provedeno posouzeni shody vlastností s požadavky technických předpisů.

Dodavatel: H IT  H O FM A N ,s.r.o .
Pražská 333 
25244 Psáry
IČO: 48536539; DIČ:CZ48536539, MS: Praha/C/19115

Stavební výrobek:
LIMBOPLAST D480
Dvousložková plastická hmota nanášená za studená barvy bílé 
pro provedení strukturální typ II

Výrobce: SWARCO UMBURGER LACKFABRIK GmbH
Robert-Bosch-Strasse 17 
D-65582 Díez, Německo

Výrobek určen pro:
Materiál pro trvalé vodorovné dopravní značeni na pozemních komunikacích.

Použitý způsob posouzení shody:
Posouzení shody bylo provedeno podle E N 1436 a E N 12802.

Autorizovaná osoba: Silniční vývoj ZDZ spol. s r. o. AO č. 208
Jílkova 76 
615 00 Bmo

identifikační údaje dokladů o posouzení shody vydané AO č. 208:
1. Certifikát výrobku č. 208/C5/2012/16.1 ze dne 25.9.2013

Dodavatel potvrzuje, že vlastnosti výrobku splňují základní požadavky podle EN 1436 a EN 12802, že výrobek je 
za podmínek obvyklého, výrobcem určeného použití bezpečný a že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu 
všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky.

V Psárech, dne 21.10.2014

HtT HOFMAN, ». f. o.
Pražská 333
CZ-252 44 Psáry

IČ ;48536539 
DIČ CZ46536539 

MS Praha/C/19115
www.hil-holman cz

E-mail hil@hit-hoíman.c7
Tel +420 241 029 960
Fax +420 241 941 492

http://www.hil-holman

